
Labdien,
  Bērzpils pamatsskolas laikraksta lasītāj! Ļoti
ātri ir pagājis 2021. gads.  Mums ir ļoti liels
prieks par to, ka šajos mēnešos veiksmīgi
mācījāmies un ļoti aktīvi darbojāmies
projektos un ārpusstundu pasākumos.
Iesaistījāmies Eko skolas Rīcības dienās. Ir
noslēdzies projekts “Labbūtības ceļakarte
skolā,” piedalījāmies Erasmus + projekta
sadarbības skolu konferencē, Latvijas skolas
somas aktivitātēs. Notika krāsu nedēļa,
konkurss "Balta, stalta ziema nāca", konkurss
par skaitāk noformētajām klases durvīm,
konkurss "Ziemassvētku netradicionālā
eglīte." Mūsu skolā ir ļoti skaisti un interesanti
izrotātas klašu iekštelpas un klašu durvis,
skolas gaiteņi, skolas un pagasta teritorija. Un
noteikti esam arī darījuši daudz labu darbu
labo darbu nedēļā.

Stars
Bērzpils pamatskolas laikraksts

Decembris, 2021 

Foto no Valērija Borovikovas personīgā arhīva.
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Valērija Borovikova
Redaktora sleja

 Vēlam būt tikpat aktīviem un radošiem arī
Jaunajā gadā. Lai 2. semestrī visiem labas
sekmes mācībās, panākumi olimpiādēs un
konkursos un daudz jaunu ideju, kuras
izdodas realizēt. 

Nākamajā numurā lasi par aktivitātēm
pirmsskolā!!!!!!!

Šajā numurā:
Redaktora sleja- 1. lpp.
Klašu durvju noformējumi un netradicionālās egles- 2., 3. lpp.
Labbūtības ceļakarte skolā- 4., 7. lpp.
Intervija ar Ivetu Raciborsku- 8. lpp.
Intervija ar Jāni Rakstiņu- 9. lpp.
Rīcības dienas- 10. lpp.
Latvijas skolas somas aktivitātes- 11. lpp.
Ikmēneša recepte- 12. lpp.
Pateicības- 13. lpp.
Konkurss ,,Balta, stalta ziema nāca''- 14. lpp.








Vizuālās mākslas
kabinets

7. klase
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Gatavojoties Ziemassvētkiem, skolā norisinājās konkurss starp klasēm par
skaistāk noformētajām klases durvīm, kā arī konkurss "Ziemassvētku

netradicionālā eglīte", kur savā starpā sacentās interešu pulciņi.

4.klase 6.klase

Mūzikas kabinets
2. klase

8. klase

1.klase

3.klaseVides pulciņa 
netradicionālā egle



''Otas'' pulciņa
netradicionālā egle 

''Žurnālistikas'' pulciņa
netradicionālā egle

''Keramikas'' pulciņa
netradicionālā egle

9.klases durvju
noformējums

''Otas'' pulciņa
netradicionālā egle 

''Tautu deju, ritma un
rotaļu'' pulciņa

netradicionālā egle 
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Konkursa "Netradicionālā
eglīte" uzvarētāji

1.vieta-  Žurnālistikas pulciņš (L. Kokoreviča)
1.vieta- Otas pulciņš (J. Dundeniece)
2.vieta- Vides pulciņš  (I. Maderniece)
3.vieta-  Keramikas pulciņš (J. Dundeniece)

  1.-3. klase 
1. vieta- 3. klase
2. vieta- 2. klase
3. vieta- 1. klase

Konkursa „Klašu durvju noformējuma
veidošana Ziemassvētkiem’’ rezultāti:

  7.-9. klase
1. vieta- 7. klase
2. vieta- 8., 9. klase

  4. -6. klase
1. vieta- 5., 6. klase
2. vieta- 4. klase



Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 
2021.-2023. gadam ietvaros.

 "Satuvinājos ar klasesbiedriem, guvu daudz pozitīvu emociju, prieku;
 guvu jaunas spēļu idejas brīvā laika pavadīšanai;
 lietderīgi pavadīju laiku;
iemācījos izgudrot dzejoļus par veselīgu uzturu;
kļuvu sportiskāks;
uzlabojās manas sadarbības prasmes;
satuvinājos ar klasesbiedriem un skolasbiedriem;
guvu sapratni par mentālo veselību, par to, ka ļoti svarīgi prast atbrīvoties no stresa; 
iemācījos sadarboties ar citiem, uzklausīt citu idejas un vairāk uzticēties citiem;
es tagad vairāk motivēju sevi lietot veselīgu uzturu, dzert vairāk ūdeni, ieklausīties, ko saka
ķermenis."

    Bērzpils pamatskolā ir noslēdzies projekts "Labbūtības ceļakarte skolā." Projekts ilga no
oktobra sākuma līdz decembra beigām.
   Pie skolas ir izveidota dabas āra klase, notika vairākas pēcpusdienas, kurās projekta dalībnieki
apguva veselīga uztura pamatprasmes, attīstīja sadarbības, improvizācijas prasmes, mācījās tikt
galā ar stresu, diskutēja par mentālās veselības problēmām, sportoja, gāja rotaļās, spēlēja etīdes
u.c. 
    Veicot anketēšanu, 90% skolēnu atzina, ka projekta piedāvātās aktivitātes bija interesantas un
lietderīgas. Kā ieguvumus, piedaloties projekta aktivitātēs, skolēni atzīmēja:

Tie ir tikai daži no ieguvumiem, ko atzīmēja skolēni savās anketās. Uzskatu, ka projektā iegūtas
prasmes visai turpmākajai dzīvei. Ļoti priecājamies par dabas āra klasi pie skolas, kur arī
turpmāk varēs notikt dažādas āra nodarbības, tā kā tas ir ilgtermiņa ieguldījums. Paldies visiem
skolas darbiniekiem, skolotājiem, vecākiem un skolēniem, kuri iesaistījās tās veidošanā. Paldies
skolotājām Daigai Griestiņai un Lolitai Kokorevičai par projekta vadīšanu.

            Valērija Borovikova, 9. klases skolniece
    

   Labbūtības ceļakarte skolā     
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  Es jutos ļoti gandarīta par šo apbalvojumu, jo
mans darītais darbs un mana centība ir
novērtēta!

 Valsts svētkos Bērzpils  pamatskolas
saimniecības daļas vadītāja Iveta
Raciborska saņēma Balvu novada Domes
Atzinības rakstu.  Mēs lepojamies, ka mums
līdzās ir tik aktīvs un radošs cilvēks, un
sveicam Ivetu ar Atzinības raksta
saņemšanu. 
    Lūdzām Ivetu atbildēt uz dažiem
jautājumiem.

Kādas bija sajūtas pēc apbalvošanas?
  Pēc apbalvošanas bija liels prieks par saņemto
Atzinības rakstu, jo pasākumā kopā ar mani bija
mana mamma un mīļā ģimene.

Kādas rakstura īpašības vajadzīgas šajā
darbā?

  Šajā darbā ir vajadzīgi komunikācija ar
cilvēkiem, tāpēc pašam arī jābūt
komunikablam, vajag arī pacietību.

Cik ilgi strādājat Bērzpils pamatskolā?
  Skolā strādāju no 2013. gada,
tātad jau 8 gadus.

Par ko Jūs saņēmāt Atzinības rakstu?
  Atzinības rakstu saņēmu  par nopelniem Balvu
novada labā, par pilsonisko un sabiedrisko
aktivitāti, ieguldījumu kultūras, izglītības un
saimnieciskajā darbā, kā arī novada attīstībā
kopumā, pozitīva novada tēla veidošanu un
novada vārda popularizēšanu

  Vai bijāt pārsteigta, kad uzzinājāt, 
 ka esat nominēta šādam
apbalvojumam?

Līva Raciborska



Intervija ar Bērzpils
pamatskolas 9. klases
skolnieku Jāni Rakstiņu

Kāds bija Tavs dienas režīms Portugālē?
  Es piecēlos, paēdu un devos kaut ko apskatīt,
kā arī aizgāju uz kādu pludmali nopeldēties, kā
arī dienas laikā ieturēju pusdienas un vēlāk –
vakariņas. 

Kādus ēdienus tur pasniedza ?

  Tur pasniedza liellopa gaļu, jēra (aitas) gaļu,

cūkgaļu, jūras veltes.

Kāds laiks bija Portugālē?
  Portugālē bija silti- ap +20 līdz +26 grādiem.

  Staigāt pa pludmali. Man patika labāk
dzīvot Galā (Algerve – vietas
nosaukums), nekā galvaspilsētā
Lisabonā.

Kas Tev vislabāk patika? 



  No sākuma es biju Algarve un tad
galvaspilsētā Lisabonā. Četras dienas biju
vienā pilsētā, četras – otrā.

Kurās vietās Portugālē Tu biji ? 



Kāds iespaids Tev radās par
Portugāles pusaudžiem?


Portugālē pusaudži ir izpalīdzīgi un
draudzīgi.




  Piedāvājam tev izlasīt interviju ar 9. klases
skolnieku Jāni Rakstiņu, kurš oktobrī bija
devies atpūtā uz Portugāli. 




Evita Prole
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Ekoskolu Rīcības dienas Bērzpils pamatskolā

       Rīcības dienu aktivitātes šogad tika plānotas ilgākam laika posmam. Rīcības dienu ietvaros klases tika
aicinātas piedalīties akcijā “Zaļie darbi Latvijai”. Paldies 7., 8. un 3. klasei par atsaucību un skolotājiem L.
Kokorevičai un I. Maderniecei par skolēnu iesaistīšanu aktivitātēs. Skolēnu paveikto var apskatīt padlet
platformā:https://ej.uz/zaliedarbilatvijai

    Šogad rīcību dienu sauklis bija “Īstais brīdis sākt.!” Ekopadomes plānotās aktivitātes bija :
15.11.-Īstais brīdis sākt ēst veselīgus, pašaudzētus dārzeņus un augļus.
16.11.- Īstais brīdis sākt samazināt pārtikas atkritumus, izēdot tukšu šķīvi.
22.11.- Īstais brīdis sākt vingrot.
23.11.- Īstais brīdis sākt izvēlēties preces ar ekomarķējumu.

Skolotāju rosināti, skolēni iesaistījās plānotajās aktivitātēs. Cerams, ka aicinājums sākt jaunas aktivitātes
vai mainīt savus ieradumus saglabāsies un kļūs par ieradumu. Kopīgi sadarbojoties, mēs saudzēsim savu
planētu!
                                            I.Maderniece, Ekopadomes skolotāja

RĪCĪBAS DIENASRĪCĪBAS DIENAS




https://ej.uz/zaliedarbilatvijai
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 Arī šajā mācību gadā Bērzpils pamatskola aktīvi izmanto Latvijas
skolas somas piedāvātās aktivitātes. 4.-6. klases skolēni skatījās filmu
"Smilšu kino" un zīmēja ar smiltīm, tas bija interesanti un attīstoši.
1.- 3. klases skolēni noskatījās Rēzeknes tēatra "Joriks" izrādi "Ziemas
māja." Skolēniem izrāde ļoti patika, jo izrādes laikā skatītājiem tika
piedāvātas arī aktivitātes, darbošanās ar papīru.
 Savukārt 7.-9. klases skolēni noskatījās koncertprogrammas 
"Dzeja un mūzika", "Sprādziens mūzikā" un "Atmodas dziesmas.
Dziesmotā revolūcija."

                                      Gints Čivčs, 9. klases skolēns

LATVIJAS SKOLAS SOMASLATVIJAS SKOLAS SOMAS
AKTIVITĀTESAKTIVITĀTES
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4 olas 
150g cukurs
150g sviesta vai margarīna
3 TK cepamā pulvera
300 g milti

Sastāvdaļas:
Pēc izvēles! Ja vēlas ar šokolādes gabaliņiem, viena tās plāksnīte vai visa.

 Pagatavošana: 
Šokolādi sagriež/salauž 0,5x0,5 cm gabaliņos un liek saldēties (ledusskapī/ saldētavā). 
Sviestu saberž ar cukuru, pievieno olas un samaisa. Pievieno šokolādes gabaliņus, kuri iepriekš
sasaldēti, un samaisa.
Pievieno miltus, cepamo pulveri un samaisa mīklu. 
Mīklu liek mazās formiņās, lai aizņem apmēram 2/ 3 no formiņas. Liek uzkarsētā cepeškrāsnī un cep
180*C 25minūtes.




Ikmēneša recepte
Iesakām izmēģināt šo recepti!



 Bērzpils pamatskolas 1., 2., 3., un 5./6. klases audzēkņi un audzinātājs
S. Verjanova, I. Lininska un V. Reine- Rižā izsaka pateicību Evitai
Mašņikovai par skaistajiem Adventa vainagiem un par aktīvu
iesaistīšanos skolas pasākumos- gan noformējumu veidošanā, gan ar
idejām un atbalstu.
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Pateicības

Bērzpils pamatskola izsaka pateicību  un
apbalvo ar piemiņas veltēm Bērzpils
vidusskolas absolventus Ivetu Tiltiņu,
Ivetu  Škapari, Jāni Rakstiņu  un Lāsmu
Pugači  par piedalīšanos konkursā "Mana
skola- Bērzpils vidusskola."

Gleznas autore Iveta Škapare
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Agnesei Pleišai1.
2. Karlīnai Kindzulei, Elīnai Raciborskai,
Emīlam Kindzulim
3. Lindai Krasovskai
4. Oskaram Žīguram
5. Viktorijai Kraučai
6. Mārtiņam Delverim
7. Agatei Delverei
8. Emīlijai Bolmanei
9. Markam Mašņikovam
10. Rihardam Jaunžeikaram
11. Gabrielam Jaunžeikaram
12. Santai Mašņikovai
13. Deividam Mašņikovam

Liels paldies par iesaistīšanos konkursā 
         „Balta, stalta ziema nāca”!

Avīzi veidoja:
Redaktore: Valērija Borovikova
Redaktores vietniece: Līva Raciborska
Žurnālisti: Gints Čivčs, Aiva Zdanoviča,
Karolīna Maderniece, Rēzija Ziemele,
Evita Prole
Maketēja Valērija Borovikova
Konsultēja skolotāja Lolita Kokoreviča
Foto no autoru personīgajiem arhīviem

Avīze veidota canva.com

Apsveicam uzvarētājus!

 Zīmējuma autors Marks Mašņikovs


